misma que se tuvieron en cuenta para la realización de la presente actualización 

y/o liquidación del crédito. 

mailto:jprmpalsanangel@cendoj.ramajudicial.gov.co

Por medio de auto de calenda 5 de noviembre del 2020, su Despacho libró 

mandamiento de pago <<númeral N°1>> por la suma de DOCE MILLONES 

TRESCIENTOS UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($ 12.301.648 

cop) por las cuotas de pensión de alimentos causadas e insolutas a favor de las 

menores Deisy Tatiana Pérez Gutiérrez y Valery Sofía Gutiérrez. 

Al anterior valor, se le aplica un interés del 0.5%, que se debe liquidar desde que se 

hizo exigible la obligación hasta el día del pago total de la misma, así como el